

# Årsredovisning

för

## **Bad & Bygg Falun/Borlänge AB**

556947-9412

Räkenskapsåret

2022

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Per Åke Eriksson, Styrelseledamot  
2023-06-29

Styrelsen och verkställande direktören för Bad & Bygg Falun/Borlänge AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget har under året bedrivit byggverksamhet.

Företaget har sitt säte i Dalarnas län, Borlänge kommun.

| <b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>      | <b>2022</b> | <b>2021</b> | <b>2020</b> | <b>2019</b> |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning                   | 9 546       | 5 960       | 5 088       | 4 546       |
| Resultat efter finansiella poster | 628         | 331         | 530         | 77          |
| Soliditet (%)                     | 42,3        | 40,6        | 38,6        | 27,2        |

Bolagets omsättning har ökat med över 30% i jämförelse med föregående år vilket kan förklaras med en ökad orderingång och effektivitet, förbättrade avtal med grossister och en mellanperiod när det gäller inköp av verktyg.

### Förändringar i eget kapital

|   | <b>Aktie-<br/>kapital</b> | <b>Balanserat<br/>resultat</b> | <b>Årets<br/>resultat</b> | <b>Totalt</b>    |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång                     | 50 000                    | 514 864                        | 299 813                   | <b>864 677</b>   |
| Disposition enligt beslut<br>av årsstämman: |                           |                                |                           |                  |
| Balanseras i ny räkning                     |                           | 299 813                        | -299 813                  | <b>0</b>         |
| Årets resultat                              |                           |                                | 476 148                   | <b>476 148</b>   |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>              | <b>50 000</b>             | <b>814 677</b>                 | <b>476 148</b>            | <b>1 340 825</b> |

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 150000 kr.

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|                        |                  |
|------------------------|------------------|
| balanserad vinst       | 814 677          |
| årets vinst            | 476 148          |
|                        | <b>1 290 825</b> |
| <br>                   |                  |
| disponeras så att      |                  |
| i ny räkning överföres | 1 290 825        |
|                        | <b>1 290 825</b> |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

|   | Not | 2022-01-01<br>-2022-12-31 | 2021-01-01<br>-2021-12-31 |
|---|-----|---------------------------|---------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>                             |     |                           |                           |
| Nettoomsättning   |     | 9 545 966                 | 5 960 062                 |
| Övriga rörelseintäkter  |     | 19 561                    | 214 420                   |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                        |     | <b>9 565 527</b>          | <b>6 174 482</b>          |
| <b>Rörelsekostnader</b>   |     |                           |                           |
| Handelsvaror  |     | -4 532 348                | -2 508 748                |
| Övriga externa kostnader  |     | -850 653                  | -665 148                  |
| Personalkostnader   | 2   | -3 452 911                | -2 447 431                |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar |     | -100 772                  | -220 191                  |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>   |     | <b>-8 936 684</b>         | <b>-5 841 518</b>         |
| <b>Rörelseresultat</b>  |     | <b>628 843</b>            | <b>332 964</b>            |
| <b>Finansiella poster</b>   |     |                           |                           |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                            |     | 23                        | 0                         |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                  |     | -608                      | -1 509                    |
| <b>Summa finansiella poster</b>   |     | <b>-585</b>               | <b>-1 509</b>             |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                    |     | <b>628 258</b>            | <b>331 455</b>            |
| <b>Resultat före skatt</b>  |     | <b>628 258</b>            | <b>331 455</b>            |
| <b>Skatter</b>  |     |                           |                           |
| Skatt på årets resultat   |     | -152 110                  | -31 642                   |
| <b>Årets resultat</b>   |     | <b>476 148</b>            | <b>299 813</b>            |

| <b>Balansräkning</b>                          | <b>Not</b> | <b>2022-12-31</b> | <b>2021-12-31</b> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                             |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                  |            |                   |                   |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i>       |            |                   |                   |
| Inventarier, verktyg och installationer       | 3          | 302 604           | 336 676           |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b> |            | <b>302 604</b>    | <b>336 676</b>    |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>            |            | <b>302 604</b>    | <b>336 676</b>    |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                  |            |                   |                   |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>                |            |                   |                   |
| Kundfordringar                                |            | 1 155 280         | 456 513           |
| Övriga fordringar                             |            | 29 644            | 0                 |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt           |            | 163 110           | 0                 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  |            | 6 500             | 12 043            |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>          |            | <b>1 354 534</b>  | <b>468 556</b>    |
| <i>Kassa och bank</i>                         |            |                   |                   |
| Kassa och bank                                |            | 1 617 679         | 1 432 932         |
| <b>Summa kassa och bank</b>                   |            | <b>1 617 679</b>  | <b>1 432 932</b>  |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>            |            | <b>2 972 213</b>  | <b>1 901 488</b>  |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                       |            | <b>3 274 817</b>  | <b>2 238 164</b>  |

| <b>Balansräkning</b>                         | <b>Not</b> | <b>2022-12-31</b> | <b>2021-12-31</b> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| <i>Bundet eget kapital</i>                   |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 50 000            | 50 000            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |            | <b>50 000</b>     | <b>50 000</b>     |
| <i>Fritt eget kapital</i>                    |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | 814 677           | 514 864           |
| Årets resultat                               |            | 476 148           | 299 813           |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |            | <b>1 290 825</b>  | <b>814 677</b>    |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | <b>1 340 825</b>  | <b>864 677</b>    |
| <b>Obeskattade reserver</b>                  |            |                   |                   |
| Periodiseringsfonder                         |            | 56 000            | 56 000            |
| <b>Summa obeskattade reserver</b>            |            | <b>56 000</b>     | <b>56 000</b>     |
| <b>Långfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
|  | 4          |                   |                   |
| Övriga skulder                               |            | 47 000            | 47 000            |
| <b>Summa långfristiga skulder</b>            |            | <b>47 000</b>     | <b>47 000</b>     |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Leverantörsskulder                           |            | 518 831           | 495 024           |
| Skatteskulder                                |            | 82 126            | 73 172            |
| Övriga skulder                               |            | 900 833           | 620 998           |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 329 202           | 81 293            |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <b>1 830 992</b>  | <b>1 270 487</b>  |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>3 274 817</b>  | <b>2 238 164</b>  |

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | 2022 | 2021 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 8    | 5    |

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

|   | 2022-12-31      | 2021-12-31      |
|---|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 455 000         | 152 000         |
| Inköp   | 66 700          | 265 000         |
| Försäljningar/utrangeringar                     |                 | -150 000        |
| Omklassificeringar                              |                 | 188 000         |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>521 700</b>  | <b>455 000</b>  |
| Ingående avskrivningar                          | -118 324        | -48 133         |
| Försäljningar/utrangeringar                     |                 | 150 000         |
| Årets avskrivningar                             | -100 772        | -220 191        |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-219 096</b> | <b>-118 324</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>302 604</b>  | <b>336 676</b>  |

### Not 4 Långfristiga skulder

Inga skulder förfaller senare än 5 år från balansdagen.

*Karl Johan Johansson*  
Karl Johan Johansson  
Styrelseledamot  
2023-06-14

*Per Åke Eriksson*  
Per Åke Eriksson  
Verkställande direktör  
2023-06-14

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-06-14

Ahrås & Aldefelt Revision AB

*Simon Vidholm*  
Simon Vidholm  
Auktoriserad revisor


